FLQC系列气体超声流量计
▊ 产品概述
F L Q C 系 列 气 体 超 声 流 量 计 采 用 德 国 先 进 技 术 生 产 ， 其 关 键 零 部 件 采 用 原 装 进 口 ， 具 有
可 靠 性 高 、 性 能 稳 定 、 使 用 寿 命 长 等 特 点 。 是 一 种 高 精 度 、 高 可 靠 性 的 新 型 精 密 计 量 仪
表 。 可 广 泛 应 用 于 城 市 燃 气 、 石 油 、 化 工 、 电 力 、 冶 金 等 行 业 气 体 的 流 量 计 量 。
F L Q C 系 列 气 体 超 声 流 量 计 采 用 双 声 道 设 计 ， 可 以 消 除 涡 流 和 不 对 称 流 影 响 ， 双 声 道 增
加 冗 余 备 份 声 道 ， 提 高 系 统 的 可 靠 性 。 符 合 国 际 标 准 IS O 17 0 8 9 、 美 国 标 准
A . G . A . R e p o r t No . 9 和 中 国 标 准 GB / T 18 6 0 4 - 2 0 1 4 。 产 品 符 合 GB 3 8 3 6 . 1 － 20 1 0

▊技术参数
FLQC系列气体超声流量计（1.0级）
FLQC系列气体超声流量计（1.5级）
备注：流量计公称压力为1.6MPa；
介质压力≤1.0MPa 。
公称通径
DN(mm)
型号规格
始动流量
m³/h
测量范围
m³/h
计量精度范围（m³/h）
材质
±2% ±1%
25 FLQC-25A 0.1 0.5～40 0.5～5 5～40
铸铝合金
40 FLQC-40A 0.2 1.0～100 1.0～10 10～100
50 FLQC-50A 0.3 1.0～160 1.0～10 10～100
80 FLQC-80A 0.6 3.0～400 3.0～30 30～400
100 FLQC-100A 1.0 5.0～600 5.0～50 50～600
150 FLQC-150A 2.0 16～1600 16～160 160～1600
不锈钢
200 FLQC-200A 3.0 25～2500 25～250 250～2500
公称通径
DN(mm)
型号规格
始动流量
m³/h
测量范围
m³/h
计量精度范围（m³/h）
材质
±3% ±1.5%
25 FLQC-25B 0.1 0.5～40 0.5～5 5～40
铸铝合金
40 FLQC-40B 0.2 1.0～100 1.0～10 10～100
50 FLQC-50B 0.3 1.0～160 1.0～10 10～160
80 FLQC-80B 0.6 3.0～400 3.0～30 30～400
100 FLQC-100B 1.0 5.0～600 5.0～50 50～600
150 FLQC-150B 2.0 16～1600 16～160 160～1600
不锈钢
200 FLQC-200B 3.0 25～2500 25～250 250～2500
▊外形尺寸及安装
外形尺寸
F L Q C 系 列 气 体 超 声 流 量 计 采 用 法 兰 尺 寸 执 行 标 准 GB / T9 1 1 2 ～ 91 1 3 - 2 0 1 0 《 钢 制 管 法 兰 》
标 准 。